

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области"	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "СтройПодряд"	по ОКПО	
Стройка	Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д. Капыревщина, ул. Славы, д. 8		
Объект	Капитальный ремонт крыши		
		Вид деятельности по ОКДП	
		номер	103/ЭА121а-2022
		дата	26.05.2022
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.09.2022	10.06.2022	16.09.2022

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции и по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Демонтажные работы												
1	1	ФЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2	8,4808							
		1 ОТ						112,16		951,21	24	22 829,00
		2 ЭМ						41,43		351,36	9,3	3 268,00
		3Т			чел.-ч	14,38	121,953904					
		Итого по расценке						153,59		1 302,57		
		ФОТ								951,21		22 829,00
		Приказ № НР Работы по реконструкции зданий и 812/пр от сооружений: разборка отдельных 21.12.2020 конструктивных элементов здания Прил. п.40.2 (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом		%	91		91			865,60		20 774,00
		Приказ № СП Работы по реконструкции зданий и 774/пр от сооружений: разборка отдельных 11.12.2020 конструктивных элементов здания Прил. п.40.2 (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом		%	52		52			494,63		11 871,00
		Всего по позиции								2 662,80		58 742,00
2	2	ФЕР12-01-017-01	Разборка выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2	8,4808							
		01	Приказ от Демонтаж (разборка) сборных бетонных и железобетонных строительных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расч.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расч.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8 04.09.2019 № 519/пр табл.2 п.1									
		1 ОТ						209,95	0,8	1 424,44	24	34 187,00
		2 ЭМ						189,93	0,8	1 288,61	9,3	11 984,00
		3 в т.ч. ОТм						21,86	0,8	148,31	24	3 559,00
		4 М						36,67	0	0,00	7,93	
		3Т		чел.-ч	24,3	0,8	164,866752					
		3Тм		чел.-ч	1,94	0,8	13,1622016					
		Итого по расценке						436,55		2 713,05		37 746,00
		ФОТ								1 572,75		

ГРАНД-Смета, версия 2022.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25				%	109		109			1714,30		41 143,00
Приказ № СП Кровли 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16				%	57		57			896,47		21 515,00
<b>Всего по позиции</b>										<b>5 323,82</b>		<b>108 829,00</b>
3	3	ФЕР12-01-017. Разборка выравнивающих стяжек на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01- 017-01		100 м2			8,4808					
<p>Приказ от Демонтаж (разборка) сборных бетонных и железобетонных строительных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8</p> <p>04.09.2019 № 519/пр табл 2 п.1</p> <p>ПЗ=35 (ОЗП=35; ЭМ=35 к расх.; ЗПМ=35; МАТ=35 к расх.; ТЗ=35; ТЗМ=35)</p>												
		1 ОТ					8,64	28		2 051,68	24	49 240,00
		2 ЭМ					2,66	28		631,65	9,3	5 874,00
		3 в т.ч. ОТм					0,34	28		80,74	24	1 938,00
		ЗТ		чел.-ч	1	28	237,4624					
		ЗТм		чел.-ч	0,03	28	7,123872					
<b>Итого по расценке</b>								11,30		2 683,33		
<b>ФОТ</b>												
<p>Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25</p>												
				%	109		109			2 132,42		51 178,00
										2 324,34		55 784,00



ГРАНД-Смета, версия 2022.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № СП Кровли 774/нр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/нр от 11.12.2020 п.16		%	57		57			1 215,48		29 171,00
<b>Всего по позиции</b>												
4	4	ФЕРp58-3-1	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: поясков, сайдриков, желобов, отливов, свесов и т.п. (карнизные свесы)	100 м			1,577			6 223,15		140 069,00
		1 ОТ						70,98		111,94	24	2 687,00
		2 ЭМ						0,20		0,32	9,3	3,00
		3Т		чел.-ч	9,1		14,3507					
<b>Итого по расценке</b>												
		ФОТ						71,18		112,26		2 687,00
		Приказ № НР Крыши, кровли (ремонтно-строительные)		%	90		90			111,94		2 418,00
		812/нр от 21.12.2020 Прил. п.92								100,75		
		Приказ № СП Крыши, кровли (ремонтно-строительные)		%	46		46			51,49		1 236,00
		774/нр от 11.12.2020 Прил. п.92										
<b>Всего по позиции</b>												
								284,50				6 344,00
<b>Итого по разделу 1 Демонтажные работы</b>												
								14 474,27				313 984,00
<b>Раздел 2. Кровля</b>												
<b>Устройство основной кровли</b>												
5	6	ФЕР12-01-014-02	Утепление покрытий: керамзитом (для разуклонки)	м3			29,64					
		Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расч.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/нр п.586						21,14	1,15	720,58	24	17 294,00
		1 ОТ						30,17	1,25	1 117,80	9,3	10 396,00
		2 ЭМ						3,83	1,25	141,90	24	3 406,00
		3 в т.ч. ОТм										
		3Т		чел.-ч	2,71	1,15	92,37306					
		3Тм		чел.-ч	0,34	1,25	12,587					
<b>Итого по расценке</b>												
		ФОТ						51,31		1 836,38		20 700,00

ГРАНД-Смета, версия 2022.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1			846,09		20 307,00
		Приказ № СП Кровли 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			417,87		10 029,00
6	7	ФСЦ- 02.2.01.03- 0001	Гравий керамзитовый М 250, фракция 5-10 мм (Материалы)	м3			30,53	163,00		4 976,39	7,93	39 463,00
7	8	ФЕР12-01-014- 02	Утепление покрытий: керамзитом (для выравнивания плиты) Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 Не возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586	м3			1,35			4 976,39		39 463,00
		1 ОТ						21,14	1,15	32,82	24	788,00
		2 ЭМ						30,17	1,25	50,91	9,3	473,00
		3 в т.ч. ОТм						3,83	1,25	6,46	24	155,00
		ЗТ		чел.-ч	2,71	1,15	4,207275					
		ЗТм		чел.-ч	0,34	1,25	0,57375					
		Итого по расценке						51,31		83,73		
		ФОТ								39,28		943,00
		Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1			38,53		925,00

ГРАНД-Смета, версия 2022.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № СП Кровли 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			19,03		457,00
8	9	ФССЦ- 02.2.01.03- 0001	Гравий керамзитовый М 250, фракция 5-10 мм	м3			1,39	163,00		141,29		2 643,00
			(Материалы)							226,57	7,93	1 797,00
9	10	ФЕР12-01-017- 01	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2			8,4808					1 797,00
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.585	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 х расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
		1 ОТ						209,95	1,15	2 047,63	24	49 143,00
		2 ЭМ						189,93	1,25	2 013,45	9,3	18 725,00
		3 в т.ч. ОТм						21,86	1,25	231,74	24	5 562,00
		4 М						36,67		310,99	7,93	2 466,00
		ЗТ		чел.-ч	24,3	1,15	236,995956					
		ЗТм		чел.-ч	1,94	1,25	20,56594					
		Итого по расценке						436,55		4 372,07		
		ФОТ								2 279,37		54 705,00
		Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1			2 236,06		53 666,00
		Приказ № СП Кровли 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			1 104,35		26 505,00
			Всего по позиции							7 712,48		150 505,00



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	11	ФЕР12-01-017-02	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	100 м2			8,4808					
			ПЗ=35 (ОЗП=35; ЗМ=35 к расх.; ЗПМ=35; МАТ=35 к расх.; ТЗ=35; ТЗМ=35)									
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
		421/пр п.586										
		1 ОТ		чел.-ч	1	40,25	341,3522	8,64	40,25	2 949,28	24	70 783,00
		2 ЗМ						2,66	43,75	986,95	9,3	9 179,00
		3 в т.ч. ОТм						0,34	43,75	126,15	24	3 028,00
		ЗТ										
		ЗТм		чел.-ч	0,03	43,75	11,13105					
		Итого по расценке						11,30		3 936,23		
		ФОТ								3 075,43		73 811,00
		Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020		%	109	0,9	98,1			3 017,00		72 409,00
		Прип. п.12, Приказ № 812/пр от 21.12.2020										
		Приказ № СП Кровли 774/пр от 11.12.2020		%	57	0,85	48,45			1 490,05		35 761,00
		Прип. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020										
		Всего по позиции								8 443,28		188 132,00
11	12	ФССЦ-04.3.02.11-0016	Смеси сухие цементные (пескобетон), класс В15 (М200) (Материалы)	т			67,8464	1 780,58		120 805,94	7,93	957 991,00
			Всего по позиции							120 805,94		957 991,00
12	13	ФЕРр69-11-1	Механизированное приготовление растворов в построечных условиях: цементных	м3			42,404					
		1 ОТ						19,50		826,88	24	19 845,00
		2 ЗМ						8,55		362,55	9,3	3 372,00
		3 в т.ч. ОТм						6,94		294,28	24	7 063,00
		ЗТ		чел.-ч	2,5		106,01					





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
14	15	ФССЦ-08.1.02.17-0089	Сетка сварная из арматурной проволоки без покрытия, диаметр проволоки 4,0 мм, размер ячейки 50х50 мм (Материалы)	м2			890,484	33,74		30 044,93	7,93	238 256,00
			Всего по позиции							30 044,93		238 256,00
15	16	ФЕР12-01-016-02	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	100 м2			8,4808					
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.566									
			1 ОТ				24,47	1,15		238,65	24	5 728,00
			2 ЭМ				2,63	1,25		27,88	9,3	259,00
			3 в т.ч. ОТМ				0,46	1,25		4,88	24	117,00
			4 М				90,00			763,27	7,93	6 053,00
			3Т	чел.-ч	2,8	1,15	27,308176					
			3Тм	чел.-ч	0,04	1,25	0,42404					
			Итого по расценке				117,10			1 029,80		
			ФОТ							243,53		5 845,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020							238,90		5 734,00
			Прип. п.12, Приказ № 812/пр от 21.12.2020									
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020									
			Прип. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020									
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020									
			п.25							117,99		2 832,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020									
			Прип. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020									
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020									
			п.16									
			Всего по позиции							1 386,69		20 606,00
16	17	ФССЦ-01.2.03.07-0022	Эмульсия битумная гидроизоляционная (Материалы)	т			-0,381636	2 000,00		-763,27	7,93	-6 053,00
			Всего по позиции									
17	18	ФССЦ-01.2.03.05-0010	Праймер битумный производства «Техно-Николь»	т			0,297	11 885,47		3 529,98	7,93	27 993,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
(Материалы)												
Всего по позиции												
18	19	ФЕР12-01-002-09	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	100 м2			8,4808			3 529,98		27 993,00
Приказ от 04.08.2020 № возведение новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25												
421/пр п.586												
		1 ОТ						134,98	1,15	1 316,45	24	31 595,00
		2 ЭМ						24,64	1,25	261,21	9,3	2 429,00
		3 в т.ч. ОТМ						3,75	1,25	39,75	24	954,00
		4 М						182,33		1 546,30	7,93	12 262,00
		ЗТ		чел.-ч	14,36	1,15	#####					
		ЗТм		чел.-ч	0,29	1,25	3,07429					
Итого по расценке												
		ФОТ						341,95		3 123,96		32 549,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020	НР Кровли	%	109	0,9	98,1			1 356,20		31 931,00
		Прил. п.12, Приказ № 812/пр от 21.12.2020								1 330,43		
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020	СП Кровли	%	57	0,85	48,45			657,08		15 770,00
		Прил. п.12, Приказ № 774/пр от 11.12.2020										
п.16												
Всего по позиции												
19	20	ФССЦ-12.1.02.03-0051	Материал рулонный битумно-полимерный кровельный и гидроизоляционный наплавляемый ЭКП, основа полиэстер, гибкость не выше -15 °С, масса 1 м2 до 5,0 кг, прочность не менее 600 Н, теплостойкость не менее 120 °С	м2			966,8112	53,31		51 540,71	7,93	408 718,00
(Материалы)												
Всего по позиции												
										51 540,71		408 718,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20	21	ФССЦ-12.1.02.03-0055	Материал рулонный битумно-полимерный кровельный и гидроизоляционный наплавляемый ЭПП, основа полиэстер, гибкость не выше -15 °С, масса 1 м2 4,0 кг, прочность не менее 360 Н, теплостойкость не менее 120 °С (Материалы)	м2			983,7728	38,42		37 796,55	7,93	299 727,00
			Всего по позиции							37 796,55		299 727,00
21	22	ФЕРр58-34.3	Устройство карнизных свесов из листовых стали	100 м			1,577					
			1 ОТ					178,08		280,83	24	6 740,00
			2 ЭМ					7,35		11,59	9,3	108,00
			3 в т.ч. ОТМ					2,34		3,69	24	89,00
			4 М					5 179,13		8 167,49	7,93	64 768,00
			3Т	чел.-ч	21,25		33,51125					
			3ТМ	чел.-ч	0,18		0,28386					
			Итого по расценке				5 364,56			8 459,91		
			ФОТ							284,52		6 829,00
			Приказ № НР Крыши, кровли (ремонтно-строительные)	%	90		90			256,07		6 146,00
		812/пр от 21.12.2020 Прил. п.92										
		Приказ № СП Крыши, кровли (ремонтно-строительные)	%	46			46			130,88		3 141,00
		774/пр от 11.12.2020 Прил. п.92										
			Всего по позиции							8 846,86		80 903,00
22	23	ФССЦ-08.3.05.05-0053	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм (Крыши, кровли (ремонтно-строительные))	т			-0,492562	11 200,00		-5 404,69	7,93	-42 859,00
			Всего по позиции							-5 404,69		-42 859,00
23	24	ФССЦ-01.7.15.06-0111	Гвозди строительные (Материалы)	т			-0,004731	11 978,00		-56,67	7,93	-449,00
			Всего по позиции							-56,67		-449,00
24	25	ФССЦ-08.1.02.25-0012	Детали крепления, масса до 0,001 т (Материалы)	т			-0,25232	10 100,00		-2 548,43	7,93	-20 209,00
			Всего по позиции							-2 548,43		-20 209,00



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
25	26	ФССЦ-08.1.02.25-0061	Кляммеры КЛ-1	1000 шт			-0,3154	500,00		-157,70	7,93	-1 251,00
(Материалы)												
Всего по позиции												
26	27	ФССЦ-08.3.05.05-0062	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,5 мм	м2			88,2896	45,82		4 045,43	7,93	32 080,00
(Материалы)												
Всего по позиции												
27	28	ФССЦ-01.7.15.07-0083	Дюбель-гвоздь 8x80 мм	100 шт			2,62	118,00		309,16	7,93	2 452,00
(Материалы)												
Всего по позиции												
28	29	счет фактура № 89 от 25.05.2022	Костыли кровельные стальные размер Г - образные 4x40x700 мм	шт			394	236,67	1,02	11 994,07	7,93	95 113,00
(Материалы)												
Цена=284/1,2												
Приказ от Заготовительно-складские ресурсы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)												
04.08.2020 № 421/пр п.92а												
Всего по позиции												
11 994,07												
95 113,00												
Усиление плиты перекрытия												
29	30	ФЕР08-02-003-03	Кладка из кирпича: столбов прямоугольных незармированных при высоте этажа до 4 м	м3			1,08					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расч.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/пр п.596												
		1 ОТ						62,60	1,15	77,75	24	1 866,00
		2 ЭМ						36,29	1,25	48,99	9,3	456,00
		3 в.т.ч. ОТм						5,67	1,25	7,65	24	184,00
		4 М						0,24		0,26	7,93	2,00
		ЗТ	чел.-ч	6,66	1,15	8,27172						
		ЗТм	чел.-ч	0,42	1,25	0,567						
Итого по расценке												
99,13												
127,00												
85,40												
2 050,00												
ФОТ												

## ГРАНД-Смета, версія 2022.2

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	94	0,9	84,6			2,33		56,00
		Прил. п.13.										
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	51	0,85	43,35			1,20		29,00
		Прил. п.13.										
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%								
		Прил. п.13.										
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%								
		Прил. п.16										
33	36	Всего по позиции										
		ФЕР13-03-004-26	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115 за 2 раза	100 м2			0,0384			12,56		201,00
		ОП п.1.13.7	При нанесении лакокрасочных материалов ручным способом ОЗП=1,1; ТЗ=1,1 за 2 раза ПЗ=2 (ОЗП=2; ЗМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2)									
		Приказ от 04.06.2020 № 421/пр п.586	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
		1 ОТ						19,32	2,53	1,88	24	45,00
		2 ЗМ						6,01	2,5	0,58	9,3	5,00
		3 в т.ч. ОТм						0,22	2,5	0,02	24	
		4 М						138,16	2	10,61	7,93	84,00
		ЗТ		чел.-ч	2,13	2,53	0,2069338					
		ЗТм		чел.-ч	0,02	2,5	0,00192					
		Итого по расценке						163,49		13,07		
		ФОТ								1,90		45,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%	94	0,9	84,6			1,61		38,00
		Прил. п.13.										
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020	НР Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	%								
		Прил. п.25										



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ № СП Защита строительных конструкций и 774/пр от оборудования от коррозии 11.12.2020 Прил. п. 13, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п. 16	%	51	0,85	43,35			0,82		20,00
Всего по позиции												
											15,50	192,00
Итого по разделу 2 Кровля											297 694,12	2 753 148,00
Раздел 3. Мусор												
34	37	ФССЦлп-01-01	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка 01-041 мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			82,942224	42,98		3 564,86	9,3	33 153,00
Всего по позиции												
											3 564,86	33 153,00
35	38	ФССЦлп-03-21	Перевозка грузов автомобилями- самосвалами грузоподъемностью 10 т 01-120 работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 120 км	1 т груза			82,942224	54,72		4 538,60	9,3	42 209,00
Всего по позиции												
											4 538,60	42 209,00
Итого по разделу 3 Мусор											8 103,46	75 362,00
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)											298 049,13	2 609 143,00
в том числе:												
Оплата труда рабочих											13 949,89	334 799,00
Эксплуатация машин											15 847,87	145 525,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)											1 154,49	27 709,00
Материалы											268 451,37	2 128 819,00
Строительные работы											320 271,85	3 142 494,00
Строительные работы											309 779,32	3 015 123,00
в том числе:												
оплата труда											13 123,01	314 954,00
эксплуатация машин и механизмов											7 181,86	66 791,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)											860,21	20 646,00
материалы											268 451,37	2 128 819,00
накладные расходы											13 915,62	333 979,00
сметная прибыль											7 107,46	170 580,00
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ											8 103,46	75 362,00
Отдельные виды работ и затрат, относимые на стоимость строительных работ											2 389,07	52 009,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
в том числе:												
оплата труда										826,88		19 845,00
эксплуатация машин и механизмов										362,55		3 372,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										294,28		7 063,00
накладные расходы										818,45		19 643,00
сметная прибыль										381,19		9 149,00
Итого ФОТ (справочно)										15 104,38		362 508,00
Итого накладные расходы (справочно)										14 734,07		353 622,00
Итого сметная прибыль (справочно)										7 488,65		179 729,00
НДС 20% (только ТЦ)												628 498,80
<b>ВСЕГО по акту</b>										<b>320 271,85</b>		<b>3 770 992,80</b>
в том числе:												
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН										11 994,07		95 113,00

Сдал: Генеральный директор ООО "СтройПодрад" \_\_\_\_\_

Д.А. Касьянов

Принял: Заместитель генерального директора - главный инженер

НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области"

Старший по дому ( )

